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RAAD

BESCHIKKING VAN DE RAAD

van 12 mei 1969

tot goedkeuring van een wijziging van de statuten van de gemeenschappelijke onder­
neming „Kernkraftwerk Obrigheim GmbH"

(69/141/Euratom)

ontwikkeling en van een goed financieel beheer van
de gemeenschappelijke onderneming,

HEEFT DE VOLGENDE BESCHIKKING
VASTGESTELD :

Artikel 1

De wijziging van artikel 3 van de statuten van de
gemeenschappelijke onderneming „Kernkraftwerk
Obrigheim GmbH", die aan deze beschikking is ge­
hecht, wordt goedgekeurd.

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap voor Atoomenergie, inzonderheid op de
artikelen 50 en 47,

Gelet op de beschikking van de Raad van 28 juli
1966 inzake de oprichting van de gemeenschappelijke
onderneming „Kernkraftwerk Obrigheim GmbH" ( 1 ),

Gezien het voorstel van de Commissie,

Overwegende dat de Raad bij zijn beschikkingen van
22 december 1966 (2) en van 23 januari 1968 (3) zijn
goedkeuring heeft gehecht aan verhogingen van het
maatschappelijk kapitaal van de gemeenschappelijke
onderneming;

Overwegende dat de algemene vergadering van de
gemeenschappelijke onderneming op 17 september
1968 besloten heeft het maatschappelijk kapitaal op­
nieuw te verhogen ;

Overwegende dat deze verhoging van het maat­
schappelijk kapitaal in de lijn ligt van de verwachte

Artikel 2

Deze beschikking wordt bekendgemaakt in het Pu­
blikatieblad van de Europese Gemeenschappen. Zij
treedt in werking op de dag van de bekendmaking.

Gedaan te Luxemburg, 12 mei 1969 .
Voor de Raad

De Voorzitter

G. THORN

(!) PB nr. 147 van 9. 8 . 1966, blz. 2681/66.
H PB nr. 240 van 27. 12. 1966, blz. 4038/66.
( 3) PB nr. L 32 van 6. 2. 1968, blz. 16.
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BIJLAGE

Wijziging van de statuten van de gemeenschappelijke onderneming
„Kernkraftwerk Obrigheim GmbH"

Artikel 3 van de statuten van de gemeenschappelijke onderneming „Kernkraftwerk Obrigheim
GmbH" wordt als volgt gewijzigd :

,,Artikel 3

Maatschappelijk kapitaal en inbreng
Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt DM 100.000.000 (honderd miljoen
Duitse Mark).

De inbreng van de vennoten voor dit kapitaal is als volgt :

Vennoten

Aandeel in het
gemeenschap­
pelijk kapitaal

bij de
oprichting
DM

Inbreng bij de
verhoging van het
maatschappelijk
kapitaal per
24 . 2 . 1965

DM

Inbreng bij de
verhoging van het
maatschappelijk
kapitaal per
13 . 9 . 1966

DM

Inbreng bij de
verhoging van het
maatschappelijk
kapitaal per
27. 9 . 1967

DM

Inbreng bij de
verhoging van het
maatschappelijk
kapitaal per
17 . 9 . 1968

DM

Totaal

DM

420.000,—
420.000 ,-

210.000,—

150.000,—
75.000 -

150.000 ,-
33.000,-
25.000 ,-

6.000 ,-

6.000 ,-

3.000 ,-

1.000,-

1.000 ,-

8.330.000,—
6.580.000,—

3.290.000,—

2.350.000,—
1.175.000,—

600.000,—
517.000,—
400.000,—

94.000,—

69.000,—

47.000,-

24.000,—

24.000,-

8.750.000,—
7.000.000,—

3.500.000,—

2.500.000,—
1.250.000,—

750.000,—
550.000,—
425.000,-

100.000 ,-

75.000,-

50.000,-

25.000,-

25.000 ,-

8.750.000,—
7.000.000,—

3.500.000,—

2.500.000,—
1.250.000,—

750.000,-
550.000,—
425.000,-

100.000,-

75.000,-

50.000,-

25.000 ,-

25.000,-

8.750.000,—
7.000.000,—

3.500.000,—

2.500.000,—
1.250.000,—

750.000,—
550.000,—
425.000,—

100.000 ,-

75.000,-

50.000 ,-

25.000 ,-

25.000 ,-

35.000.000,—
28.000.000,—

14.000.000,—

10.000.000,—
5.000.000,—

3.000.000,—
2.200.000,—
1.700.000,—

400.000,—

300.000,—

200.000,—

100.000,—

100.000,—

a) Energie-Versorgung
Schwaben AG

b) Badenwerk AG
c) Technische Werke der Stadt
Stuttgart AG

d) Neckarwerke Elektrizitäts­
versorgungs-AG

e) Stadt Karlsruhe Stadtwerke
f) Kraftübertragungswerke
Rheinfelden

g) Stadt Ulm/Donau Stadtwerke
h) Württ. Portland-Cement-Werk
i ) Stadt Heidenheim/Brenz
Stadtwerke

k) Alb Elektrizitätswerk
Geislingen/Steige GmbH

1) C. Klinglers Erben Elektri­
zitätswerk Nagold

m) Elektrizitätswerk Braunsbach
eGmuH

n) Elektrizitätswerk Vaihingen/
Enz A. Hessenthaler & Co.

1.500.000,— 23.500.000,— 25.000.000,— 25.000.000,— 25.000.000,— 100.000.000,—"


